Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2008.

Ofício Nº 255/2008

Senhor Superintendente,

Pelo presente, informamos o valor total do repasse a ser efetuado por este Legislativo ao IPREM, no exercício financeiro de 2009, importando no montante previsto de R$ 398.049,53 (trezentos e noventa e oito mil, quarenta e nove reais e cinqüenta e três centavos), conforme demonstrado abaixo:

	1) Obrigações patronais *
	16,73%
	226.201,38

	2) Déficit técnico *
	12,71%
	171.848,15

	TOTAL

	398.049,53

* Percentuais a serem aprovados para o exercício de 2009.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas a respeito, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Francisco Ernesto Barboza Filho

Diretor Presidente do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE